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Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja 
 

Aika tiistai 13.9.2022  klo 17.00 

Paikka Keskusseurakuntatalo, koulutussali  
 

Kokoonpano ja läsnäolo 
 Rannankari Ilpo puheenjohtaja läsnä 

Karjalainen Liisa varapuheenjohtaja läsnä 
Asikainen Iris jäsen klo 17.50 alkaen  
Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa jäsen läsnä 
Päivinen Arja jäsen läsnä  
Pääkkö Sakari jäsen klo 17.50 alkaen  

 Salo Marko (ent. Rytkönen) jäsen läsnä  
 Tapaninaho Antti jäsen poissa 
 Taskinen Maija jäsen läsnä  
 Vilmi Veikko jäsen läsnä  
 Vähälä Eija jäsen läsnä 
 Väätäinen Seppo jäsen läsnä 
 Wetzell Eero jäsen klo 17.50 alkaen  
     
  

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  
 Kastarinen Lauri 1. kappalainen poissa  
 Perämaa Kirsi 2. kappalainen läsnä  
 Hintikka Marja sihteeri läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut 
  
 Riikka Räihä kanttori läsnä 
 Birgitta Oksman diakoni läsnä 
 Liisa Penttinen 1. seurakuntapastori läsnä 
 
 

123 
KOKOUKSEN AVAUS 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Klo 17.03.Hartauksessa muistettiin edesmennyttä Matti 
Sihvosta. 

124 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

 Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 
jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. 
Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan 
seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan 
mahdollisimman pian sihteeri Marja Hintikalle, marja-leena.hintikka@evl.fi tai puh. 
040 4848 248 ma-pe klo 9–15. 

 
 

 

Esitys Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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125 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Esitys            Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
 
Päätös Esityksen mukaan. 
 

126 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. 
Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen 
tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa ja nähtävillä tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa 
11.7.-10.8.2022 toimiston avoinna ollessa, Suokatu 22 A 4 krs. 
 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat. 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eeva-Liisa Perki-Latvaniemi ja Arja Päivinen. 

 
 

127  
TALOUSARVIOEHDOTUS VUODELLE 2023 JA VUOSIEN 2024 - 2025  
TOIMINTA -JA TALOUSSUUNNITELMA 
 

Kuopion ev.lut. seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt seurakuntaneuvostoa 
laatimaan ehdotuksensa vuoden 2022 talousarvioksi ja vuosien 2023 - 2024 toiminta- ja 
taloussuunnitelmaksi. 

Yhteisen kirkkoneuvoston antamat ohjeet vuoden 2023 talousarvion ja vuosien 2024 -
2025 toiminta- ja taloussuunnitelman laatimiseksi. Liite1. 

Tuomiokirkkoseurakunnalle annettu raami vuoden 2023 budjetissa on 1 037 710 € (v. 
2022 981 962 €).  Liite 2. Korotus johtuu uudesta rahanjakomallista, joka otetaan 
käyttöön vuoden 2023 alusta.  Palkankorotusten huomioimisen jälkeen toimintaan 
jaettavaksi jäi 39 609 euroa.  Budjetti on laadittu siten, että 13 609 euroa on jaettu 
työalojen perustoimintaan ja 26 000 euroa on jätetty seurakuntaneuvoston käyttövaroihin 
projektirahaksi, jota käytetään uusien seurakuntatilojen markkinointiin ja tapahtumien 
järjestämiseen.  

Tuomiokirkkoseurakunnan toimintasuunnitelma on liitteenä 3. 

Työalojen toimintasuunnitelmat ovat liitteinä 4 -10. 

Esitys 1. Hyväksytään Tuomiokirkkoseurakunnan talousarvioehdotus vuodelle 2023 sekä 
toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2024–2025 esitettäväksi yhteiselle 
kirkkoneuvostolle.  
2. Hyväksytään eri työalojen toimintasuunnitelmat vuodelle 2023  liitteiden 4-10 
mukaisina. 
 

Päätös Esityksen mukaan.   
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128 LAUSUNNON ANTAMINEN SEURAKUNTAPASTORI SATU KARJALAISEN 
VIRKAVAPAUSANOMUSANOMUKSEEN 
 

Pastori Satu Karjalainen anoo Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta 20 % 
virkavapautta Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan 2. seurakuntapastorin virasta ajalle 
1.1.–31.12.2023, liite 11. 
 
Kirkkojärjestyksen 6. luvun  §:n mukaan yli kahden kuukauden virkavapauden 
seurakunnan papin viran haltijalle myöntää tuomiokapituli. 
 
Jos seurakunnan papin viran haltija pyytää virkavapautta kahta kuukautta pitemmäksi 
ajaksi muun kuin sairauden tai perhevapaan vuoksi, hänen on KJ 6.luvun 9 §:n mukaan 
liitettävä hakemukseensa kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston lausunto. 
 
Satu Karjalaisen vastuualueena on nuoriso- ja rippikoulutyö. Kasvatuksen lähiesimiehen 
Kirsi Perämaan mukaan kasvatuksen tiimissä on keskusteltu Karjalaisen mahdollisesta 
virkavapaudesta ja tiimissä on sovittu työjärjestelyistä niin, että työt voidaan 
virkavapauden toteutuessa hoitaa. 
 
Tuomiokirkkoseurakunnan papiston määrä on tällä hetkellä myös riittävä siihen, että 
virkavapaudelle ei ole estettä. 

 
Esitys  Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto puoltaa pastori Satu Karjalaisen 

virkavapausanomusta. 
 
Päätös Esityksen mukaan. 

129 
AINO JA OLAVI TALVEKSEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINTASUUNNITELMA JA 
TALOUSARVIO VUODELLE 2023 
 
Esitys Hyväksytään liitteen 12 mukainen toimintasuunnitelma. 
 
Päätös Esityksen mukaan. 

130 
KOLEHTISUUNNITELMAN MUUTOS 
 

Seurakuntaneuvoston hyväksymässä kolehtisuunnitelmassa 2/2022 on päätetty kantaan 
su 18.9. kolehti kirkkohallituksen esityksen mukaan kirkolliseen työhön suomalaisten 
parissa ulkomailla ja kansainväliseen diakoniaan Suomen satamissa Suomen 
Merimieskirkon kautta.  Su 25.9. on päätetty kantaa kolehti Pohjois-Suomen 
tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan tukemiseen. 

Su 18.9. on tuomiokirkossa Herättäjän pyhä ja on luontevaa kantaa silloin kolehti 
Herättäjäyhdistyksen työlle.  Merimieskirkolle kannettava kolehti voidaan siirtää 
kannettavaksi 25.9. ja tunturikappelin toimintaan kannettava kolehti 16.10. 

Esitys 1) Kolehti 18.9. 2022 kannetaan Herättäjäyhdistyksen työlle.   

2) Kolehti 25.9. 2022 kannetaan Kirkolliseen työhön suomalaisten parissa ulkomailla ja 
kansainväliseen diakoniaan Suomen satamissa. Suomen Merimieskirkko ry, 
Provianttikatu 4, 00980 Helsinki, FI69 1014 3000 2126 27.  
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3) Kolehti Pohjois-Suomen tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan tukemiseen 
kannetaan 16.10.2022. 

 4) Sihteeri ilmoittaa 18.9. ja 25.9. kolehtimuutokset kirkkohallitukselle.  

Päätös  Esityksen mukaan. 

 

131 
KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.10.-31.12.2021 

 
Jumalanpalveluksissa sekä muissa seurakunnallisissa tilaisuuksissa voidaan kerätä 
kolehti kirkon ja seurakunnan toiminnan sekä niiden tehtävää vastaavien tarkoitusten 
tukemiseksi (KL 4:2, 2).  
 
Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. 
Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman 
päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 2:8).  
 
Suunnitelma voidaan laatia koko vuodeksi tai työkausittain (talvi-, kesä- ja syyskausi). 
Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, 
ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle. 
Kolehtisuunnitelma koskee seurakunnan jumalanpalveluksia, jotka vietetään pyhäpäivän 
jumalanpalveluksena ja toteutetaan kirkkokäsikirjan pääjumalanpalveluksiin tarkoitetun 
kaavan mukaan. Seurakunnassa voi olla useita pääjumalanpalveluksia, joissa kaikissa 
on noudatettava määrättyjen kolehtien suunnitelmaa. Kirkkohallitus valvoo, että 
Kirkkohallitukselle ja tuomiokapituleille tilitetään kaikki niille määrätyt kolehdit. 
 
Kolehteja on siis kolmenlaisia: 1) Kirkkohallituksen määräämät, päiviin sidotut kolehdit. 
2) Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämät, tiettyyn ajanjaksoon sisällytettävät 
kolehdit. 3) Seurakunnan vapaan harkinnan mukaan kannettavat kolehdit, joihin 
kirkkohallitus antaa myös suositeltavia kolehtikohteita.   
 
Erilaiset järjestöt ja yhdistykset lähettävät seurakunnille anomuksia kolehdeista, myös 
näistä seurakunta voi valita kolehtikohteita. Luetteko kirkkohallituksen suosittelemista 
kohteista ja virastoon tulleista kolehtianomuksista on nähtävänä kokouksessa. 

 

Esitys Hyväksytään liitteen 13 mukainen kolehtisuunnitelma ajalle 1.10.-31.12.2022 

Päätös Esityksen mukaan. 
 

132 
JUHLAPÄIVÄLLINEN 
 

Uuden tuomiorovastin, Risto Voutilaisen, virkaan asettaminen tapahtuu su 2.10. klo 10 
Tuomiokirkossa.  Sen jälkeen on kahvitilaisuus ja tulojuhla Keskusseurakuntatalossa. 
Olisi perusteltua, että seurakunta tarjoaisi virkaan asettamisessa mukana olleille sekä 
Ristolle ja hänen läheisilleen päivällisen juhlatilaisuuden jälkeen. Olisi myös perusteltua, 
että myös seurakuntaneuvosto osallistuisi päivälliselle.   

 Toimistosihteeri on pyytänyt ravintola Kummisedästä liitteen 14 mukaisen tarjouksen. 
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Esitys 1. Seurakunta tarjoaa tuomiorovastille, hänen läheisilleen, virkaan asettamiseen 
osallistuville ja seurakuntaneuvostolle päivällisen su 2.10. Osallistujia on n. 25-30 
henkilöä. 

2. Hyväksytään liitteen mukainen tarjous juhlapäivällisestä. 

3. Kulut maksetaan seurakuntaneuvoston käyttövaroista.   

Päätös  Esityksen mukaan. 

   

133 
ERON MYÖNTÄMINEN VAALILAUTAKUNNAN JÄSENYYDESTÄ 
 

Vaalilautakunnan varajäsen Heli Norja on ilmoittanut puheenjohtajalle 8.9.2022 
lähettämässään tekstiviestissä asettuvansa seurakuntavaaleissa ehdokkaaksi. KL 
23:19,4 mukaan ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai 
vanhempansa ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. 

Esitys  Todetaan, että Heli Norja ei voi enää toimia vaalilautakunnan jäsenenä. 

Päätös Todettiin, että Heli Norja ei voi kirkkolain 23:19,4 mukaan toimia vaalilautakunnan 
varajäsenenä, koska hän on ilmoittanut asettuvansa seurakuntavaaleissa ehdokkaaksi. 
Päätettiin myöntää Heli Norjalle ero vaalilautakunnasta. 

134 
ILMOITUSASIAT 

Piispa Matti Sihvosen siunaus on tuomiokirkossa la 24.9. klo 9.30. Tuomiokirkossa on 
muistokirja ja pöytä adresseja varten vk. 37 alkaen. Kukkatervehdys on lähetetty 
seurakunnan puolesta Matti Sihvosen läheisille. 

  

135 
SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava kokous 11.10.2022 klo 17 Suokatu 22, koulutussali 
 
Esitys Sihteeri ilmoittaa seuraavan kokouksen päivämäärän mahdollisimman pian. 
Päätös Esityksen mukaan. 
 
 

136 
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka 
liitetään pöytäkirjaan.  
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137 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.36 

 

 
 Ilpo Rannankari  Marja Hintikka 

 

  

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 13.9.2022 

 

                       

 

 

 Eeva-Liisa Perki-Latvaniemi Päivinen Arja 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 

 


